
 L8SA   4009.0000.0000 • Инструкция по сборке 1 / 7

Инструкция по сборке
4009.0000.0000


Ключ
plgj/Vs6A1cuzlKVoHF+SE/X+iYR5Nh+lxuanfK0nwxXKSu6tROQNICI/K/ZbusFK6KSNQ==



 L8SA   4009.0000.0000 • Инструкция по сборке 2 / 7

Таблица 1 — Составные части оборудования

0000.0006.0000 — 4 шт 0000.1032.0000 — 5 шт 0000.1209.0000 — 4 шт 0000.5256.0000 — 2 шт 4009.S001.0000 — 1 шт

4009.S002.0000 — 1 шт 4009.S003.0000 — 1 шт 4009.S004.0000 — 1 шт 0000.0000.0136 — 4 шт 0000.0000.7305 — 4 шт

STP.0004 (Колпачок защитно-декор.,
пластик., M10, Ø37 мм) — 4 шт

STP.0005 (Заглушка колпачка
защитно-декор., пластик., M10, Ø37

мм) — 4 шт
STP.0016 (Заглушка круглая,
пластик., Ø32 мм) — 12 шт

BF10.130.D603 (Болт меб., с квадр.
подголовником, M10×130, DIN 603) —

4 шт
NF10.D6923 (Гайка с фланцем, M10,

DIN 6923) — 4 шт



 L8SA   4009.0000.0000 • Инструкция по сборке 3 / 7

SO08.080 (Винт самонар., полусфер., с
пресс-шайбой, TORX, 8×80) — 48 шт



 L8SA   4009.0000.0000 • Инструкция по сборке 4 / 7

Инструкция по сборке описывает порядок сборки оборудования для одного вида установки (варианта монтажа). В таблице 2 указано какая опора применяется на оборудовании в зависимости от варианта
монтажа.

Таблица 2 — Таблица применяемости опор оборудования

Анкер. СУПП 1 Бетон. НУПП 2 Бетон. СУПП 3

0000.0061.0000 0000.0305.0000 0000.0006.0000

1 — Монтаж с использованием анкерных опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки
2 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и насыпного ударопоглощающего покрытия площадки
3 — Монтаж с использованием бетонируемых опор и синтетического ударопоглощающего покрытия площадки



 L8SA   4009.0000.0000 • Инструкция по сборке 5 / 7

Рисунок 1

0000.0006.0000

0000.5256.0000

0000.0006.0000

0000.5256.0000

4009.S004.0000

0000.0006.0000

0000.1032.0000

0000.1209.0000

0000.1032.0000

0000.0000.7305

0000.0000.7305

0000.1209.0000

0000.1209.0000

Таблица спецификаций

ПОЗИЦИЯ ОБОЗНАЧЕНИЕ К-ВО СОРТАМЕНТ, ГОСТ

1 0000.0006.0000 4

2 0000.1032.0000 5

3 0000.1209.0000 4

4 0000.5256.0000 2

5 4009.S001.0000 1

6 4009.S002.0000 1

7 4009.S003.0000 1

8 4009.S004.0000 1

9 0000.0000.7305 4 Фанера берёза, 18 мм, ФСФ, 
SP/SP, E1

10 0000.0000.0136 4 Лист стальной, 2 мм, ГОСТ 
19903-74

11 STP.0004 4 Колпачок защитно-декор., 
пластик., M10, Ø37 мм

12 STP.0016 12 Заглушка круглая, пластик., 
Ø32 мм

13 STP.0005 4 Заглушка колпачка защитно-
декор., пластик., M10, Ø37 мм

14 NF10.D6923 4 Гайка с фланцем, M10, DIN 6923

15 SO08.080 48 Винт самонар., полусфер., с 
пресс-шайбой, TORX, 8×80

16 BF10.130.D603 4 Болт меб., с квадр. 
подголовником, M10×130, DIN 603



 L8SA   4009.0000.0000 • Инструкция по сборке 6 / 7

Рисунок 2

0000.1209.0000

0000.1209.0000

0000.0006.0000

0000.1032.0000

0000.0006.0000

4009.S002.0000

ВИД A

SO08.080

ВИД B  

ВИД C 

0000.1209.0000

0000.1032.0000

SO08.080

4009.S004.0000

4009.S003.0000

4009.S001.0000



 L8SA   4009.0000.0000 • Инструкция по сборке 7 / 7

Рисунок 3

D

D

0000.5256.0000 A

B

E

ВИД D 

NT08.D985

ВИД E 

SO08.080

0000.0000.7305

0000.0000.0136

SO08.080

SO08.080STP.0004

NF10.D6923

STP.0005

0000.0000.7305

0000.0000.7305

4009.S001.0000

0000.5256.0000

WP08.D9021

STP.0016

0000.5256.0000

E


